

# علم نیز کتاب مقدس را تایید می کند (بخش اول)



علم نیز کتاب مقدس را تایید می کند (بخش اول)

یک. خداوند به ارمیاء گفت: "ستارگان آسمان را نمی توان شمرد" (ارمیاء فصل ۳۳ آیه ۲۲). با چشم غیر مسلح فقط می توان کم تر از پنج هزار ستاره را مشاهده کرد. در قرن هفدهم برای نخستین بار گالیله با تلسکوپي که ساخته بود، به آسمان شب نگاه کرد و متوجه شد تعداد بی شماری ستاره وجود دارد. امروزه ستاره شناسان می گویند که علی رغم پیشرفت در ساخت تلسکوپ های پیچیده، بسیاری از ستارگان هم چنان قابل رویت نیستند و فقط آن ها را از طریق نیروی جاذبه که بر ستارگان قابل رویت اعمال می کنند، می توان ردیابی کرد.

دو. کتاب مقدس گزارش می دهد که خدا، انسان ها را زن و مرد آفرید (پیدایش فصل ۱ آیات ۲۷ - ۲۸، مرقس فصل ۱۰ آیات ۶ - ۸). سوال مسیحیان از طرفداران نظریه تکامل این است:

چگونه نر و ماده بودن انسان ها و جانوران را توضیح می دهید؟ چرا گونه های چند جنسیتی نداریم و همه گونه ها ۲ جنسیتی هستند؟ اگر جانوران برای تکامل نیاز به تغییر ژنتیکی می دهند چرا همه آنها برای تولید مثل نیاز به زوج دارند؟ در حالی که نیاز به زوج می تواند مشکلاتی را برای جانور تنها ایجاد کند و اگر تداوم نسل به تنهایی مشکل است، چرا در هیچ گونه ای برای تولید مثل نیاز به مثلا ۳ جنس از آن گونه وجود ندارد و همه گونه ها از ۲ جنس هستند؟

۳/ خداوند به قوم اسرائیل درباره تفاوت زایمان پسر و دختر اشاره کرد (لاویان فصل ۱۲ آیات ۲-۵). نشریه پزشکی بریتانیا گزارش داد که زایمان نوزاد پسر برای مادران و پزشکان به مراتب دشوارتر از زایمان دختر است. این نشریه می افزاید: "موقعیت آناتومی نوزاد در رحم در مورد پسران متفاوت از دختران است. هم چنین تحلیل رفتن نیروی عضلانی مادر که دارای جنین پسر در دوران بارداری، می تواند عامل بالقوه برای زایمان دشوار باشد".

۴/ خداوند از ایوب پرسید: "آیا می دانی چگونه روشنائی تقسیم می شود؟" (ایوب فصل ۳۸ آیه ۲۴). در اواخر دهه ۱۶۴۰ اسحاق نیوتن درباره "شکست نور" تحقیق می کرد. او متوجه شد اگر نور سفید از یک منشور عبور کند، به طیفی از رنگ ها تجزیه می شود. هم چنین با قرار دادن منشور دیگر در مسیر نور تجزیه شده، می توان رنگ ها را ترکیب کرد و نور سفید به دست آورد. ۴۰۰ سال قبل علم واقعیتی را کشف کرد که کتاب مقدس ۴۰۰۰ سال قبل به آن اشاره کرده بود!

۵/ کتاب مقدس می گوید که انسان از خاک سرشته شده است (پیدایش فصل ۲ آیه ۷، فصل ۳ آیه ۱۹). دانشمندان ۲۸ نوع مواد آلی که در خاک یافت می شود، در بدن انسان نیز مشاهده کرده اند.

نویسنده مقاله: مهران پورپشنگ